АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2021					                                                        № 681
с. Поспелиха

	О внесении изменений в постановление Администрации Поспелихинского района Алтайского края от 03.03.2021 № 88

         В соответствии со ст. 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Пункт 4.4. Раздела 4 Порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ в Поспелихинском районе, утвержденного постановлением Администрации Поспелихинского района Алтайского края от 03.03.2021 № 88, признать утратившим силу.
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
       3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономическим вопросам, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Баскакову Е.Г.

Глава района					                                  И.А. Башмаков
[bookmark: _GoBack]